Fiyat KDV Tutar

SUPSAN EZ 127 ZİNCİR SETİ
SUPSAN
EZ 127
ZİNCİR
SETİ

1
₺

1.000,0
0

%20 ₺ 1.000,00

TIMKEN RULMAN XAA32011XM XAA3201
1XM 8

₺
1.250,0

0
%20 ₺ 10.000,00

TOPLAM 9 ₺ 11.000,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 11.000,00

%20 KDV ₺ 2.200,00

GENEL TOPLAM ₺ 13.200,00

YALNIZ: ON ÜÇ BIN İKI YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr